СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
Тридцать третья сессия                                                                № 333
пятого созыва                                                                                23 мая 2012 года

О внесении изменений в Положение о порядке
приватизации имущества муниципального образования
«Новоторъяльский муниципальный район»

Руководствуясь федеральными законами от 21декабря 2001 г.
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»,
Собрание депутатов муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»

Р Е Ш А Е Т :

1. Внести в Положение о порядке приватизации имущества муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 17 февраля 2010 г. № 59
(с изменениями от 31 августа 2011 г. № 233) (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. Пункт 10.2 статьи 10 Положения исключить.
1.2. Пункт 11.2 статьи 11 Положения исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в Новоторъяльской районной газете «Ялысе увер» - «Сельская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» http://toryal.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию по бюджету, налогам, собственности
и инвестициям (председатель Блинов В.Г.).

Глава муниципального образования

 «Новоторъяльский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов                                                       В.Шабалин